

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 101/2023

Dodávateľ:
Obchodné meno: JAMP, s.r.o.
Sídlo: Pivovarská 458, 019 01 Ilava
IČO: 31 617 131
Zápis.: v Obchodnom registri OS Trenčín, odd. sro, vl. číslo: 2832/R

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 26.09.2023

objednávame u Vás

Predmet plnenia: oprava vretena kosačky KVS 1800

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Oprava vretena kosačky KVS 1800 *podľa prílohy	1 505,00	1 806,00
Spolu		1 806,00

Cena s DPH: 1 806,00 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 29.09.2023;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Dodávateľ:**JAMP s.r.o.**

Pivovarská 458

SK - 019 01 ILAVA

Tel : 00421 915 847 875, 0915 707 121

Telefax : 00421 42 - 446 42 90

IČO: 31617131

DIČ: 2020437276

IČ DPH: SK2020437276

OR: Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2832/R

Oddelenie: Logistika

Číslo účtu: SK43 0200 0000 0021 7326 8653

Cenová ponuka

K 270a/Lozorno/23



Czech

**Odberateľ:**

Obec Lozorno

Mgr. Pastorová, 02/6920 4360,

prednosta@lozorno.sk

Mgr. Tvrdoň, 0905 530 623,

Forma úhrady: prevodný príkaz
Platobné podmienky: 14 dní

Dátum vystavenia: 05.09.2023

J223439 – Nepohyblivé vreteno na kosačke KVS 1800 v.č. 001/2016

PČ	Názov	Množstvo	Cena €/ks bez DPH	Cena €/ks bez DPH
1	Nastavenie spojky, naštelenie vretena, celková obhliadka	3 hod.	50,00	150,00
	Cesta cez Bratislavu á 175 km x 2 (bez vozíka)	350 km	0,50	175,00
	Cesta čas á 2 hod. x 2	4 hod.	20,00	80,00
2	Brúsenie + nastavenie	1 ks	150,00	150,00
3	Výmena ložísk na vretene			
	nové ložíská	2 ks	15,00	30,00
	výmena ložísk - práca	2 hod.	50,00	100,00
4	Výmena ložísk na valci			
	nové ložíská	2 ks	15,00	30,00
	výmena ložísk - práca	2 hod.	50,00	100,00
5	Zoštelovanie nastavovacích skrutiek	2 hod.	50,00	100,00
6	Premazanie a náter	2 hod.	40,00	80,00
	Cesta á 175 km x 4	700 km	0,50	350,00
	Cesta čas á 2 hod. x 4	8 hod.	20,00	160,00
	SPOLU bez DPH:			1 505,00
	DPH 20%: 301,00			
	SPOLU s DPH: 1 806,00			

Poznámky:**Vyhodnotenie :**

Kosačka vo vynikajúcom stave, starostlivosť veľmi dobrá !

Trávnatá plocha patrí medzi najlepšie na Slovensku !

Vystavil: Anton Brunovský